
冷菜
胡麻豆腐

冷やしとまと

オマールジュレ

夏野菜揚げ浸し

写真はいちじく胡麻クリームです。 いちじく胡麻クリーム

温菜
カニクリームコロッケ1個

鮎塩焼き1尾

イベリコ豚塩焼き

夏鴨の治部煮

鰻山椒焼き

天婦羅盛り合わせ
写真はカニクリームコロッケです。 鯛姿山椒焼き

のどぐろの塩焼き

お食事
鯖寿司1貫
車海老握り2貫

お飲み物

ロゼスパークリングワイン「レディジュリアナ」750㎖

白ワイン「フルールドシャルロット」750㎖

（8種） 3,800円 （11種） 5,800円 赤ワイン「グランボーレゼルブ」750㎖

日本酒「苗場山　純米」720㎖

俺の割烹銀座本店　TEL 03-6280-6948

11：00～14：00

お値段はすべて税込み価格です。 16：00～21：00

お土産詰め合わせ（要予約）

お土産お品書き

1,580円
1,706円

3,000円

 (内容の変更がある場合がございます。）

御弁当　１,４９０円
630円

950円

受付時間

1,500円

1,500円

1,200円（当日の午前中ご予約にて当日の16時以降でのお渡しとなります。）

520円

630円

630円

430円

740円

1,060円

1,060円

1,390円

1,500円

焼き鮭といくらのちらし寿司
黒毛和牛すき焼き重

430円

520円

天婦羅山椒ダレ天重


